
Uchwała nr XXX/329/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 07 kwietnia 2009 roku

w sprawie kierunków działań Burmistrza Węgorzyn a w zakresie realizacji inwestycji pt. 
„Budowa obwodnicy w miejscowości Węgorzyno w ciągu drogi krajowej nr 20 – II etap.

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 
poz.  974,  Nr  173  poz.  1218,  z  2008  Nr  180  poz.  1111  Nr  223  poz.  1458)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1

Akceptuje  się  zamierzenie  wystąpienia  Burmistrza  Węgorzyna   do  Ministra  Infrastruktury  o 
przywrócenie  środków  finansowych  na  realizację  inwestycji  „  Budowa  obwodnicy  w 
miejscowości Węgorzyno w ciągu drogi nr 20 – II etap” planowanej na 2009 rok. Realizowany 
przez Dyrekcje Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


